
 

 

2012-2013年度 第 26回例会 

宇都宮南ロータリークラブ会報 

会長：荒井健次 幹事：小林裕 会報委員長：田中正夫 

例会場及び例会日：ホテルニューイタヤ≪水曜 12：30≫ 

事務所：宇都宮市大通り 2－4－6（ホテルニューイタヤ） 

TEL：028‐635‐5511(ホテルニューイタヤ) 

 

 

 通算 第 1514 号         

 2012 年 12 月 26 日     会員数 45 名 出席 22 名 

 

    司  会     佐々木 隆 Ｓ.Ａ.Ａ 

    §ロータリーソング「それでこそロータリー」 

 

    ビジター紹介   坂井俊司 親睦・家族委員長 

     

§設楽厚夫 様(宇都宮 90RC地区資金委員・地区地域社会奉仕委員) 

 

    会長挨拶     荒井健次 会長 

      

皆さんこんにちは 

     本日は、地区資金委員・地区地域社会奉仕委員の設楽様にお出で戴きました。設楽様は宇都宮 90RCで

クラブや地区委員として活発に行動しておられます。本日の卓話、よろしくお願い致します。 

     今年も残す所、5 日となりましたが上半期最終例会となります。私の年度も皆様のご協力を戴き、半

年が過ぎましたが、下期は委員会活動や親睦活動に努めて行きたいと思っております。皆様のご協力を

以って頑張って行きたいと思っておりますので、よろしくお願い申し上げます。 

     年末年始は寒さも厳しくなりますので、お身体には十分にご留意されまして新しい年をお迎えくださ

い。新年 1月 9日は新年例会ですので、皆様の元気なお顔を拝見できますようよろしくお願い致します。 

 

    幹事報告    小林 裕 幹事 

 

§「SAKUJI作戦」参加のお願いが届いております。 (回覧) 

    §第 2回地区世界平和フォーラムのご案内が届いております。(回覧) 

    §国際ロータリー「ロータリークラブ・セントラル」のご案内が届いております。(回覧) 

    §RI会長賞に関するご案内が届いております。(回覧) 

    §マロニエール・クラシックフェスティバルコンサートへの協賛のご案内が届いております。(回覧) 

      

 

 

 

 

ClubRID2550 Utsunomiya South Rotary Club 



 

    スマイルボックス委員会   山本幹夫 委員長 

   §荒 井 健 次 会長 本日は年末の大変お忙しい中、宇都宮 90 ロータリークラブの設楽様には卓話を戴き

ありがとうございます。よろしくお願い致します。 

   §小 林  裕 幹事 野球部の忘年会お疲れ様でした。社員に賞与も払えました。 

   §村 上 芳 弘 会員 宇都宮 90 ロータリークラブの設楽様心から歓迎申し上げます。今日はよろしくご指

導ください。 

§若月 章男 会員 今年最後の例会、1年間色々とお世話になりました。 

§鈴木 秀明 会員 安倍政権誕生、バンザイ。パククネ政権誕生バンザイ。 

§藤 島  拓 会員 来年が今年よりも少しでも喜びの多い年になりますように願ってスマイルしま

す！！野球部の皆様、来年も頑張って楽しみましょう！！ 

§田 中 正 夫 会員 年末に際し、感謝の心を込めてスマイルします。 

§中野 智之 会員 今年は色々とお世話になりました。来年もよろしくお願いします。 

   §山 本 幹 夫 委員長 今年最後の例会と 90ロータリークラブの設楽様、卓話を楽しみにしています。 

 

   多くの会員の皆様にご協力戴きありがとうございました。 今週の金額 10,000 円 

 

 2013 年 1 月のプログラム 

1 月 2 日 年始 休会 

9 日 18：30～ 新年例会 

16 日 12：30～13：30 
外部卓話  

写真家 大手義雄 先生 

23 日 12：30～13：30 
1 年交換留学生卓話 

陳 宗欽(エレン)君(台湾) 

30 日 12：30～13：30 
クラブアッセンブリー 

五大奉仕委員長 半期報告 

 

    外部卓話 

 

    宇都宮 90RC 地区資金委員・地区地域社会奉仕委員 

    設楽 厚夫 様 

 

    「夢計画」 

  

     ＊分量が非常に多いため印刷しきれません。内容はホームページでご覧下さい＊ 

   

 

 

 

 

 

 

 

RID2550  Utsunomiya South Rotary 

出席報告  中野智之 委員 

会員数 45名  前々回 12月 12日 

出席数 22名   訂正率 100％ 

欠席数 23名   クリスマス家族会 

出席率 57.89％   

 

   

  1 月 9 日(火) 夜間例会 

         新年例会 

 


